
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XI сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 18 квітня 2013 року N 198/9255

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки комунальному підприємству

"Генеральна дирекція Київської міської ради з обслуговування
іноземних представництв" на бульв. Дружби народів, 13-а у

Печерському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та
обслуговування будинків і споруд дипломатичних представництв,

резиденції послів іноземних держав з підземними паркінгами
Розглянувши клопотання про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальному підприємству "Генеральна дирекція Київської міської ради з 
обслуговування іноземних представництв" на бульв. Дружби народів, 13-а у Печерському районі м. Києва 
та додані документи, враховуючи лист Департаменту містобудування та архітектури від 27.08.2012 N 
11048/0/01/19-12, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої 
статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальному підприємству "Генеральна дирекція Київської міської ради з обслуговування іноземних 
представництв" на бульв. Дружби народів, 13-а у Печерському районі м. Києва площею 1,09 га в постійне 
користування для будівництва, експлуатації та обслуговування будинків і споруд дипломатичних 
представництв, резиденції послів іноземних держав з підземними паркінгами згідно з планом-схемою 
(додаток до рішення) (справа К-20067).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 05.04.2012 N 428/7765 "Про 
надання Вищому господарському суду України земельної ділянки для будівництва, експлуатації та 
обслуговування адміністративного будинку Вищого господарського суду України з паркінгом та гаражними 
боксами на бульв. Дружби народів, 13-а у Печерському районі м. Києва" (лист Вищого господарського суду
м. Києва від 05.07.2012 N 03.17-12/868/2012).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин, містобудування та архітектури.

 
Заступник міського голови -

секретар Київради Г. Герега

 

Додаток
до рішення Київської міської ради

18.04.2013 N 198/9255

План-схема
до дозволу на розроблення проекту землеустрою

клопотання - від 17.07.2012 N К-20067
обліковий код - 82:118:007к
юридична/фізична особа - Комунальне підприємство "Генеральна дирекція Київської міської ради з 

обслуговування іноземних представництв"



адреса земельної ділянки - м. Київ, р-н Печерськнй, бульв. Дружби народів, 13-а
вид землекористування - постійне користування
цільове призначення земельної 
ділянки

- для будівництва, експлуатації та обслуговування будинків і споруд дипломатичних 
представництв, резиденції послів іноземних держав з підземними паркінгами

орієнтовний розмір - 1,09 га

Зображення має графічний вигляд. Не наводиться.

 
Заступник міського голови -

секретар Київради Г. Ф. Герега

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2022
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2022


	РІШЕННЯ
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству "Генеральна дирекція Київської міської ради з обслуговування іноземних представництв" на бульв. Дружби народів, 13-а у Печерському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування будинків і споруд дипломатичних представництв, резиденції послів іноземних держав з підземними паркінгами
	План-схема до дозволу на розроблення проекту землеустрою


